[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	2024
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу некоторых

муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 28.04.2023 № 172-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности                    в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», отдельные законодательные акты Российской Федерации                             и признании утратившими силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона                  «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений                   в отдельные законодательные акты Российской Федерации»»:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

- от 29.07.2021 № 1531 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении таких транспортных средств                 по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования Октябрьский район»;

- от 12.11.2021 № 2400 «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района от 29.07.2021 № 1531».
2. Постановление вступает в силу с 1 марта 2024 года.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин
Исполнитель:

Заместитель председателя Комитета, заведующий отделом

по вопросам жизнеобеспечения Комитета по строительству,

архитектуре и жизнеобеспечению администрации Октябрьского района

Карайченцев Василий Валентинович

Тел.: 8 (34678) 28120/412

Согласовано:

Исполняющий обязанности заместителя главы

Октябрьского района по внутренней политике                                                    А.Ю. Насибулин

Первый заместитель главы Октябрьского района

по жизнеобеспечению                                                                                                 В.Г. Тимофеев

Заместитель председателя Комитета, заведующий отделом

по вопросам жизнеобеспечения Комитета по строительству,

архитектуре и жизнеобеспечению

администрации Октябрьского района                                                                  В.В. Карайченцев

Заведующий юридическим отделом

администрации Октябрьского района                                                                    Л.Ю. Даниленко

Юридический отдел администрации Октябрьского района
Степень публичности – 1, МНПА

Разослать:

1. Первому заместителю главы Октябрьского района по жизнеобеспечению – 1 экз.                      (в электронном виде).

2. Отдел по вопросам жизнеобеспечения Комитета по строительству, архитектуре и жизнеобеспечению администрации Октябрьского района – 1 экз. (в электронном виде).

3. Юридический отдел – 1 экз. в эл.виде.

PAGE